ПРОТОКОЛ № 1
заседания Конкурсной комиссии при администрации города Сердобска Пензенской области по отбору бизнес-проекта на представление гранта (субсидии) бюджета города Сердобска вновь зарегистрированному и действующему менее одного года субъекту малого предпринимательства, включая производственный и потребительский кооперативы
г.Сердобск

09 декабря 2013 года

Место проведения заседания комиссии: г.Сердобск, ул.Ленина, 90, каб.201
Председательствовал:

Аверкиева

Начальник отдела экономики (заместитель

Ирина Ивановна

председателя комиссии)

Присутствовали члены комиссии:

Куликова

Завсектором по муниципальным закупкам и

Татьяна Анатольевна

предпринимательству

Рябухина

Управляющий Сердобским ОСБ №4000

Людмила Александровна
(по согласованию)

Назаркин

Директор ГКУ ЦЗН Сердобского района

Владимир Егорович

(по согласованию)

Тезикова

Главный государственный инспектор отдела

Наталья Ивановна
камеральных проверок №1 Межрайонной ИФНС России №4 по Пензенской области

(по согласованию)

Добролюбова
Начальник управления ГУ УПФ РФ по

Вера Васильевна
г.Сердобску и Сердобскому району Пензенской

области (по согласованию)

Повестка дня:
1. Вскрытие конверта с  заявкой, поступившей от индивидуального предпринимателя, осуществляющего деятельность на территории города Сердобска Пензенской области вновь зарегистрированного и действующего менее одного года, для участия в конкурсном отборе бизнес-проекта на предоставление  гранта в размере 243600,00 (двести сорок три тысячи шестьсот) рублей за счет средств бюджета города Сердобска и бюджета Пензенской области.
1. По первому вопросу членами конкурсной комиссии произведено вскрытие конверта и экспертиза конкурсной заявки от индивидуального предпринимателя на соответствие требованиям и условиям Конкурса по отбору бизнес-проекта.
В результате проведенной работы было установлено:

- одна заявка передана для дальнейшего рассмотрения конкурсной комиссии.

Заявка, поступившая 06.12.2013 от ИП Полякова С.А. (г. Сердобск, ИНН 5836900162, организация отдыха и досуга детей),  большинством голосов допущена к дальнейшему рассмотрению.
Заместитель председателя конкурсной

комиссии – начальник отдела экономики

администрации г.Сердобска

И.И.Аверкиева

Секретарь комиссии – завсектором

мо муниципальным закупкам и
предпринимательству

Т.А.Куликова

Члены комиссии:

Управляющий Сердобским ОСБ № 4000

Л.А.Рябухина

Директор ГКУ ЦЗН Сердобского района

В.Е.Назаркин

Главный государственный инспектор
отдела камеральных проверок № 1

Межрайонной ИФНС России № 4

по Пензенской области

Н.И.Тезикова

Начальник управления ГУ УПФ РФ

по г.Сердобску и Сердобскому р-ну

В.В.Добролюбова